
 
Blaser Cup 2018 (02/06/2018) 

Classement général  
 
 

Class. Nom / Prénom Série R1 R2 R3 R4 Total Barr. 
1    BARDOU Charles Club France 25 25 25 25 100 
2    MORIN Maxime Club France 25 21 23 24 93 
3    LELODET Adrien Cadet / Junior 23 21 25 23 92 
4    COUTANT Robin Club France 23 24 21 23 91 
--    MENGAL Jean-François Série 1 22 23 25 21 91 
--    MARTEAU Pascal Club France 24 24 24 19 91 
7    BARDOU David Club France 23 22 25 20 90 
8    BRILLAULT Thierry Série 1 24 18 23 24 89 
--    ROULIN Joyce Club France 22 22 22 23 89 
--    REMERY GHISLAIN Série 1 23 21 22 23 89 
--    ZEUDE Matthieu Cadet / Junior 23 21 24 21 89 

12    HENTGEN Romain Série 1 24 21 22 21 88 
13    LEGOIS bruno Vétéran 22 19 23 23 87 
--    LEGOIS thomas Série 1 20 23 24 20 87 
--    BESSIN Lionel Super Vétéran 20 24 23 20 87 
--    COELHO Jordan Série 2 24 21 23 19 87 

17    PERRAULT Richard Club France 21 21 22 22 86 
18    FAVA LAURENT Série 3 23 21 21 20 85 
--    DALLOIS Jean-Michel Série 1 24 19 23 19 85 
--    DUCLOS Philippe Vétéran 22 23 21 19 85 

21    ANOTO Didier Série 3 24 15 23 22 84 
--    RENUCCI Jean-Christophe Vétéran 21 20 21 22 84 
--    MEUNIER JEAN-PIERRE Série 3 22 19 21 22 84 
--    LE GUILLOU Hervé Vétéran 24 21 19 20 84 
--    TUFFERY Stéphane Club France 23 21 22 18 84 

26    FOULQUIER Pierre Série 2 19 21 22 21 83 
--    COELHO Anthony Cadet / Junior 23 18 21 21 83 
--    CACHAT Guillaume Série 2 20 23 20 20 83 
--    LOYEN Jean-Francois Super Vétéran 22 20 22 19 83 

30    DUCHEINE DAMIEN Série 3 20 18 22 22 82 
--    ALLIMONNIER Ludovic Série 1 20 20 21 21 82 
--    FIASCHI Mario Vétéran 23 22 18 19 82 
--    FELIX david Série 1 22 18 24 18 82 
--    MACHU Gerard Vétéran 21 21 22 18 82 

35    VALENTE Adrien Série 3 19 18 24 20 81 
--    DOUBLET Ludovic Série 1 21 18 22 20 81 
--    LAGARESTE Philippe Série 3 21 24 18 18 81 
--    LESPIELLE Patrick Série 1 22 21 21 17 81 

39    GIRARD Alain Série 1 21 17 22 20 80 
--    COUTANT Jean-Marie Club France 22 23 18 17 80 

41    BUISSON CLEMENT Série 3 21 17 21 20 79 
--    MARIE EMMANUEL Série 2 24 19 18 18 79 
--    DEMONS Thierry Vétéran 20 21 21 17 79 

44    SACKO Jean-Pierre Série 1 20 18 19 21 78 
--    MORIN Philippe Chasseur 18 22 18 20 78 
--    BELLATON Michel Vétéran 20 20 18 20 78 
--    BARILLEAU Philippe Série 2 20 19 21 18 78 

48    DEWARCY Francis Vétéran 18 18 20 21 77 
--    DUCHEINE GREGORY Série 2 20 17 21 19 77 

50    MAILLOT JOEL Vétéran 19 22 17 18 76 
--    GAUTHERIN YANNICK Série 3 20 21 17 18 76 
--    FECHE Boris Série 2 21 17 21 17 76 

53    STEEL Robbie Vétéran 20 19 18 18 75 



--    MARTIN Aimé Vétéran 19 19 20 17 75 
--    GOUSSARD Adeline Dame 23 18 20 14 75 
--    CONSTANTIN Thierry Série 1 19 22 21 13 75 

57    MICHAUD Alain Vétéran 19 18 19 18 74 
--    BOURGNEUF Jean-Philippe Chasseur 21 17 18 18 74 
--    FESSARD Max Série 3 20 21 17 16 74 

60    BOISRENOULT Thierry Série 3 21 20 15 16 72 
--    DELAROCHE Thibaut Série 2 23 18 15 16 72 

62    SAUSSAYE arnaud Série 3 20 13 19 19 71 
--    DERIAUX Bruno Série 3 19 17 18 17 71 

64    DAMIENS Philippe Série 3 20 18 14 17 69 
65    SPARTA FREDERIC Série 3 16 17 14 21 68 
66    FRANCOLON Henri Vétéran 17 16 16 18 67 
--    CHAPRON LUCAS Cadet / Junior 21 16 17 13 67 

68    DUGUE gilles Vétéran 19 16 18 13 66 
69    CHAPRON Frédéric Série 3 16 16 17 16 65 
70    BILLON PATRICK Série 2 18 15 14 17 64 
71    MAISONS  christophe Série 3 15 14 16 12 57 
72    LANTZ Désirée Dame 14 15 17 8 54 

N.C.    PETIT Jean Super Vétéran 0 0 0 0 0 
N.C.    PIARD Tony Série 3 0 0 0 0 0 
N.C.    LORET Arnaud Série 3 0 0 0 0 0 
N.C.    LANOUHE Thierry Série 2 0 0 0 0 0 



 
Blaser Cup 2018 (02/06/2018) 

Classement par série  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 GOUSSARD Adeline Dame 7 23 18 20 14 75 
2 LANTZ Désirée Dame 10 14 15 17 8 54 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 LELODET Adrien Cadet / Junior 3 23 21 25 23 92 
2 ZEUDE Matthieu Cadet / Junior 8 23 21 24 21 89 
3 COELHO Anthony Cadet / Junior 5 23 18 21 21 83 
4 CHAPRON LUCAS Cadet / Junior 8 21 16 17 13 67 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 BESSIN Lionel Super Vétéran 13 20 24 23 20 87 
2 LOYEN Jean-Francois Super Vétéran 6 22 20 22 19 83 
3 PETIT Jean Super Vétéran 13 0 0 0 0 0 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 LEGOIS bruno Vétéran 13 22 19 23 23 87 
2 DUCLOS Philippe Vétéran 4 22 23 21 19 85 
3 RENUCCI Jean-Christophe Vétéran 6 21 20 21 22 84 
-- LE GUILLOU Hervé Vétéran 1 24 21 19 20 84 
5 FIASCHI Mario Vétéran 2 23 22 18 19 82 
-- MACHU Gerard Vétéran 13 21 21 22 18 82 
7 DEMONS Thierry Vétéran 12 20 21 21 17 79 
8 BELLATON Michel Vétéran 6 20 20 18 20 78 
9 DEWARCY Francis Vétéran 2 18 18 20 21 77 
10 MAILLOT JOEL Vétéran 5 19 22 17 18 76 
11 STEEL Robbie Vétéran 10 20 19 18 18 75 
-- MARTIN Aimé Vétéran 4 19 19 20 17 75 
13 MICHAUD Alain Vétéran 12 19 18 19 18 74 
14 FRANCOLON Henri Vétéran 1 17 16 16 18 67 
15 DUGUE gilles Vétéran 8 19 16 18 13 66 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 FAVA LAURENT Série 3 12 23 21 21 20 85 
2 ANOTO Didier Série 3 7 24 15 23 22 84 
3 MEUNIER JEAN-PIERRE Série 3 6 22 19 21 22 84 
4 DUCHEINE DAMIEN Série 3 1 20 18 22 22 82 
5 VALENTE Adrien Série 3 8 19 18 24 20 81 
-- LAGARESTE Philippe Série 3 11 21 24 18 18 81 
7 BUISSON CLEMENT Série 3 3 21 17 21 20 79 
8 GAUTHERIN YANNICK Série 3 2 20 21 17 18 76 
9 FESSARD Max Série 3 7 20 21 17 16 74 
10 BOISRENOULT Thierry Série 3 13 21 20 15 16 72 
11 SAUSSAYE arnaud Série 3 4 20 13 19 19 71 
-- DERIAUX Bruno Série 3 7 19 17 18 17 71 
13 DAMIENS Philippe Série 3 7 20 18 14 17 69 
14 SPARTA FREDERIC Série 3 5 16 17 14 21 68 
15 CHAPRON Frédéric Série 3 7 16 16 17 16 65 
16 MAISONS  christophe Série 3 2 15 14 16 12 57 
17 PIARD Tony Série 3 8 0 0 0 0 0 
-- LORET Arnaud Série 3 3 0 0 0 0 0 



 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Les classements publiés sur le site du club le sont à titre informatif et ne présentent aucun caractère contractuel. 
Dans le cadre d'une compétition officielle, seul le classement officiel publié sur le site de la Fédération Française de Ball-Trap fait foi. 

 
 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 COELHO Jordan Série 2 5 24 21 23 19 87 
2 FOULQUIER Pierre Série 2 3 19 21 22 21 83 
3 CACHAT Guillaume Série 2 11 20 23 20 20 83 
4 MARIE EMMANUEL Série 2 3 24 19 18 18 79 
5 BARILLEAU Philippe Série 2 4 20 19 21 18 78 
6 DUCHEINE GREGORY Série 2 12 20 17 21 19 77 
7 FECHE Boris Série 2 10 21 17 21 17 76 
8 DELAROCHE Thibaut Série 2 3 23 18 15 16 72 
9 BILLON PATRICK Série 2 2 18 15 14 17 64 
10 LANOUHE Thierry Série 2 4 0 0 0 0 0 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 MENGAL Jean-François Série 1 1 22 23 25 21 91 
2 BRILLAULT Thierry Série 1 6 24 18 23 24 89 
3 REMERY GHISLAIN Série 1 8 23 21 22 23 89 
4 HENTGEN Romain Série 1 9 24 21 22 21 88 
5 LEGOIS thomas Série 1 13 20 23 24 20 87 
6 DALLOIS Jean-Michel Série 1 5 24 19 23 19 85 
7 ALLIMONNIER Ludovic Série 1 12 20 20 21 21 82 
-- FELIX david Série 1 5 22 18 24 18 82 
9 DOUBLET Ludovic Série 1 9 21 18 22 20 81 
-- LESPIELLE Patrick Série 1 11 22 21 21 17 81 
11 GIRARD Alain Série 1 6 21 17 22 20 80 
12 SACKO Jean-Pierre Série 1 1 20 18 19 21 78 
13 CONSTANTIN Thierry Série 1 9 19 22 21 13 75 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 BARDOU Charles Club France 11 25 25 25 25 100 
2 MORIN Maxime Club France 10 25 21 23 24 93 
3 COUTANT Robin Club France 9 23 24 21 23 91 
-- MARTEAU Pascal Club France 11 24 24 24 19 91 
5 BARDOU David Club France 10 23 22 25 20 90 
6 ROULIN Joyce Club France 4 22 22 22 23 89 
7 PERRAULT Richard Club France 12 21 21 22 22 86 
8 TUFFERY Stéphane Club France 9 23 21 22 18 84 
9 COUTANT Jean-Marie Club France 9 22 23 18 17 80 

Class. Nom / Prénom Série Equipe R1 R2 R3 R4 Score Barr. 
1 MORIN Philippe Chasseur 11 18 22 18 20 78 
2 BOURGNEUF Jean-Philippe Chasseur 10 21 17 18 18 74 


